Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP EMBAÚBA-SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:
HOMOLOGA, a decisão do Pregoeiro, da Comissão de Licitações e da Comissão
de Apoio, referente ao Processo Licitatório nº 025/2021, correspondente ao
Pregão Presencial nº 001/2021, que tem por objetivo Contratação de Empresa
Especializada para atender as necessidades e anseios da população do município
de Embaúba, diante da pandemia do Novo Carona Vírus (COVID 19), e
ADJUDICA a favor de CLINICA MÉDICA MORAIS & MORAIS L TDA - ME, com
sede na Av. Nicolau Pizzolante nº 311 , Bairro Centro na cidade de Borborema/SP,
o direito de prestar os serviços a favor da Contratante conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21 /06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e publique no
lugar de costume o vencedor da presente licitação.

licitatório.
Após as providencias arquive-se o presente processo

Embauba- SP, 20 de maio de 202 .

Prefeito Municipal

ElJ~~, 1íAtrlA

Embaúba/qfJ 2P ' " O '5 ~e 20.:.?.L ..

Ob;: to ~ ~ --~···'·"-'· ........ .

:~~~ . ~ ~J. ::·:

AOM:2021/207<